

# En workshop om Beredning och schemaläggning

Den 13 februari 2019

Regus Business Center, Vretenvägen 13 B, Solna

## Effektivisera beredningen och schemaläggningen

För att effektivisera underhållet är det viktigt att först fokusera på basen, det dagliga arbetet med underhållet och driftsäkerhet. När detta väl fungerar kan du bygga på med ny teknik.

En fungerande beredning och schemaläggning skapar mycket goda förutsättningar för att göra rätt underhållsåtgärder vid rätt tidpunkt, med rätt resurser och på rätt sätt för att uppnå rätt kvalitet på underhållsarbetet.

Riksorganisationen Svenskt Underhåll bjuder in dig till workshop som lägger grunden för att du ska kunna arbeta effektivare med beredning och schemaläggning inom underhåll.

Under workshopen får du praktiskt arbeta med viktiga delar inom området för att kunna skapa ett effektivare underhåll. Steg för steg bryter vi ned beredning och schemaläggning för att se hur de olika delarna kan förenklas.

## Få nya verktyg för att utveckla underhållsprocessen

### Syftet med workshopen är att:

- Öka förståelsen om vikten av att skapa en fungerande process rörande beredning och schemaläggning.
- Skapa en bra för den fortsatta utvecklingen av beredning och schemaläggning.
- Öka erfarenhetsutbytet med kollegor inom underhåll genom nätverkande samt skapa förutsättningar för kunskapsöverföring.

### Målet med workshopen är att:

- Du har fått ökad förståelse för viktiga delar inom beredning och schemaläggning.
- Du ska kunna skapa en effektivare process för beredning och schemaläggning samt ta fram viktiga nyckeltal för denna.
- Du kan kommunicera processen beredning och schemaläggning inom företaget på ett enkelt sätt och verka för att den förbättras.



## Om workshopledaren

Torbjörn Karlsson har mycket lång erfarenhet av underhåll från ett stort antal företag, främst inom processindustrin samt som konsult inom området. Han har även undervisat inom området beredning och schemaläggning.

Som underhållschef på Stora Enso Fors har Torbjörn aktivt arbetat med effektivisering av verksamheten, bl.a. med fokus på beredning och schemaläggning av underhållsarbeten.

Torbjörn är en mycket omtyckt föreläsare och engagerar sin publik med många intressanta berättelser utifrån sina egna erfarenheter inom underhållsområdet.

## Program

**09:30 Registrering och kaffe**

**10:00 Presentation av deltagarna**

**10:15 Syfte och mål med workshopen**

**10:30 Introduktion**

En kort presentation av grunderna inom beredning och schemaläggning.

**11:00 Kaffe**

**11:30 Workshop del 1**

Här får du en inblick i hur arbetet med beredning och schemaläggning kan byggas upp på ett effektivt sätt och vilka verktyg som finns att tillämpa.

**12:30 Lunch**

**13:30 Workshop del 2**

Genom övningar och diskussioner i grupper kommer ni gemensamt fram till ett bästa arbetssätt för beredning och schemaläggning.

**14:30 Kaffe**

**15:00 Workshop del 3**

Genom att koppla samman inhämtade kunskaper om beredning och schemaläggning med standarden SS-EN 17007 – "Underhållsprocessen och tillhörande indikatorer" får du en komplett bild av underhållsprocessen. Du får även ta del av erfarenheter från olika företag som aktivt har arbetat med effektivisering av beredning och schemaläggning.

**16:30 Utvärdering av workshopen.**

Har deltagarna skapat en högre nivå av förståelse? Hur går vi vidare med arbetet?

**17:00 Workshopen avslutas**

## Deltagaravgifter

I avgiften ingår deltagande i workshopen, fika och lunch samt tillhörande dokumentation.

För medlemmar i Svenskt Underhåll: 3 000 SEK exkl. moms

För övriga deltagare: 4 500 SEK exkl. moms

## Anmälan

Du är välkommen med en anmälan **före den 2 februari** via denna [länk](#) eller mail, [info@svuh.se](mailto:info@svuh.se). Ange namn, företag, postadress, telefonnummer, e-post samt faktureringsadress.

## Välkommen!